
Zarządzenie nr PM-3998/2021 
Prezydenta Miasta Gliwice 

 
z dnia 28 kwietnia 2021 r. 

 
 

w sprawie wyboru podmiotu, któremu przyznano dotację na realizację zadania publicznego 
zlecanego w celu przeciwdziałania COVID-19. 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym          
(t.j. Dz. U. z 2020, poz. 713 z późn. zm.) i art. 15zzm ustawy z dnia 2 marca 2020 r.  
o szczególnych rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem  
i zwalczaniem COVID-19, innych chorób zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji 
kryzysowych (t.j. Dz.U. z 2020 r., poz.1842 z późn. zm.)  

 
 

zarządza się, co następuje: 

§ 1. Przyznać dotację dla Towarzystwa Pomocy im. św. Brata Alberta Koło Gliwickie  
w kwocie 128.000,00 zł na realizację zadania publicznego pn. "Kwarantanna  
COVID-19", planowanego do realizacji od maja do grudnia 2021 r.  

§ 2. Treść zarządzenia zamieścić w Biuletynie Informacji Publicznej. 

§ 3. Odpowiedzialnym za wykonanie zarządzenia jest Naczelnik Wydziału Zdrowia i Spraw 
Społecznych. 

§ 4. Nadzór nad realizacją zarządzenia obejmuję osobiście. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 
  
 
 

                                                                 Ewa Weber 

                                                                    Zastępca Prezydenta Miasta Gliwice 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Dokument podpisany bezpiecznym podpisem elektronicznym 
 

 

 

 

 

 


